

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **003738/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	153.006.053	BISCOITO TIPO WAFER	UN	23.232	2,36	54.827,52
Valor Total Geral:						54.827,52

- NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	153.073.006	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE	UN	29.040	1,10	31.944,00
2	153.004.048	SUCO DE NÉCTAR DIVERSOS SABORES	UN	29.040	1,15	33.396,00
5	153.003.012	BOLINHO BAUNILHA COM RECHEIO DE CHOCOLA`UN	UN	29.040	1,03	29.911,20
Valor Total Geral:						95.251,20

- AEF BID COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	153.006.052	BISCOITO SALGADO MULTIPACK	UN	23.232	3,32	77.130,24
6	153.006.052	BISCOITO SALGADO MULTIPACK	UN	5.808	3,32	19.282,56
7	153.006.053	BISCOITO TIPO WAFER	UN	5.808	2,54	14.752,32
Valor Total Geral:						111.165,12
Valor Total da Licitação:						261.243,84